ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số: 2418  /QĐ-ĐHKT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày   22    tháng   10  năm 2012

QUYẾT ĐỊNH
Về việc cử cán bộ kiêm nhiệm công việc của

Giám đốc Trung tâm Đào tạo và Giáo dục Quốc tế

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

 Căn cứ Quy định về tổ chức và hoạt động của Đại học Quốc gia ban hành theo Quyết định số 16/2001/QĐ-TTg ngày 12/02/2001 của Thủ tướng Chính phủ;

Căn cứ Quy định về tổ chức và hoạt động của Đại học Quốc gia Hà Nội ban hành theo Quyết định số 600/TCCB ngày 01/10/2001 của Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội;
Căn cứ Quyết định số 290/QĐ-TTg ngày 06/3/2007 của Thủ tướng Chính Phủ về việc thành lập trường Đại học Kinh tế thuộc Đại học Quốc gia Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 426/QĐ-TCCB, ngày 28 tháng 01 năm 2010 của Giám đốc ĐHQGHN, về việc ban hành Quy định quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về thực hiện nhiệm vụ, tổ chức bộ máy, biên chế đối với các trường đại học thành viên Đại học Quốc gia Hà Nội;

Theo đề nghị của ông Trưởng phòng Tổ chức Nhân sự,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử ông Vũ Anh Dũng, Tiến sĩ, Phó Hiệu trưởng, kiêm nhiệm công việc của Giám đốc Trung tâm Đào tạo và Giáo dục Quốc tế thuộc Trường Đại học Kinh tế đến khi có quyết định mới.

Điều 2. Ông Vũ Anh Dũng được hưởng phụ cấp tăng thêm theo chức danh quản lý, kiêm nhiệm - quy định trong Quy chế chi tiêu nội bộ và các quyền lợi khác theo quy định của Trường Đại học Kinh tế.
Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông (bà) Trưởng phòng Tổ chức Nhân sự, Trưởng các đơn vị có liên quan và ông Vũ Anh Dũng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	 Nơi nhận:

     - Như điều 3;
     - Ban Giám hiệu;
     - Phòng KHTC (thực hiện);

     - Lưu: VT, TCNS, N4.
	HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)
PGS.TS. Nguyễn Hồng Sơn